当社株式の譲渡に関する最終契約書の締結について

当社が去る9月29日に、「当社株式譲渡に関する基本合意書の締結について」にてお知らせいたしましたとおり、当社親会社の三菱マテリアル株式会社(以下「三菱マテリアル社」)は当社の全株式について、エンデバー・ユナイテッド株式会社(以下「エンデバー社」)を無限責任組合員とするエンデバー・ユナイテッド2号投資事業有限責任組合に譲渡すること(以下「本件譲渡」)に向けて、エンデバー社との間で基本合意書を締結し、具体的な協議・検討を進めておりましたが、本日開催の三菱マテリアル社取締役会において本件譲渡を実施することを正式に決議し、エンデバー社との間で本件譲渡に関する最終契約書を締結いたしましたので、お知らせいたします。当社といたしましては、新たな株主のもと、自動車関連業界のサプライチェーンの一員として、引き続き安全・優良な自動車部品の供給継続に努め、事業の再建・拡大に取り組んでまいる所存

記

1. 新株主の概要

であります。

(1)	名				称	エンデバー・ユナイテッド2号投資事業有限責任組合
(2)	所		在		地	東京都千代田区丸の内二丁目5番地1 丸の内二丁目ビル6階
(3)	設	<u>1</u>	根	拠	等	投資事業有限責任組合契約に関する法律に基づく有限責任組合
(4)	組		成		日	2018 年 9 月 13 日
(5)	出	資	の	総	額	351 億円 (組合員の出資約束金額の総額)
	無合	限員	責の	任概		名 称 エンデバー・ユナイテッド株式会社
(6)						所 在 地 東京都千代田区丸の内二丁目5番地1
					組	丸の内二丁目ビル6階
					要	代表 者の 代表取締役 三村智彦
					安	役職・氏名
						事業内容 投資ファンドの運営
						資 本 金 80百万円

2. 本件譲渡の日程

 2020年
 11月25日(本日)
 最終契約書締結

 2020年
 12月4日(予定)
 本件譲渡実行

以上

【問い合わせ先】

株式会社ダイヤメット 管理部総務課

TEL: 025-275-0111